CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

Processo nº 24/1300-0007459-3

Pregão Eletrônico nº 0065/2025

Lote 1

Objeto: TENDA - GAZEBO COMPRIMENTO MÍNIMO: 3,00M 3,00M

CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DO CERTAME

A Pregoeira da Subsecretaria da Administração Central de Licitações,

designada pela Portaria nº 190/2024 e seus anexos, no uso de suas atribuições,
considerando os princípios da isonomia e publicidade, informa que:

Após a anulação da adjudicação pelos motivos expostos no chat do lote 1,

fica agendada a retomada da sessão para o dia 22/04/2025, às 9h.

Recomenda-se que os representantes das empresas participantes, estejam

na sala de chat, na data e horário aprazados.

Em 15/04/2025

Lea Barbieri

Pregoeira

                                                                        Porto Alegre, 15 de abril de 2025.

Joiciara Brum Pereira

Chefe da Divisão de Dispensa de Serviço

DISPESERV/DELIC/CELIC